
K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N
L A N D E S E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E

Kreis/Bezirk Vorname Name Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Baden Sven Wolf Karlsruher Straße 18 68219 Mannheim sven.wolf@badfv.de - 0176 / 78514984

Bayern Stefan Merkel Wolkersdorfer Hauptstraße 17 91126 Schwabach vear@stefanmerkel.de 0911 / 6370759 0172 / 3582961

Berlin Ingo Büchner-Fenner Karl-Egon-Straße 21 10318 Berlin ingo.buechner-fenner@bfv.berlin - 0157 / 33293926

Brandenburg Dieter Duennbier Cottbuser Straße 21 15913 Straupitz dieter.duennbier@gmx.de 035475 / 85323 -

Bremen Michael Grell Blinkstraße 19a 27619 Schiffdorf-Spaden micha3l.gr3ll@gmail.com 0471 / 82379 0179 / 729 1996

Hamburg Andreas Hammer Oberer Landweg 84 21035 Hamburg andreas-hammer@hamburg.de 040 / 7355347 0177 / 7355347

Hessen Thomas Becker Neue Straße 6 36208 Wildeck-Bosserode thomiso-becker@t-online.de 06626 / 1616 0152 / 3682626

Mecklenburg-Vorpommern Sven Bauer Kopernikusstraße 17a 18057 Rostock sven.bauer@lfvm-v.de - 0151 / 22688260

Mittelrhein Hans-Christian Olpen - - - - - -

Niederrhein Jürgen Kreyer Tannenwaldstr. 1 41849 Wassenberg jkreyer@t-online.de - 0172 / 4129784

Niedersachsen Hermann Wilkens Dieckhausstraße 152 26871 Papenburg hermaxwilkens@web.de 04961 / 4206 0173 / 2853126

Rheinland Patrik Klos Am Sportplatz 1a 56379 Singhofen patrikklos@web.de 02604 / 941966 0170 / 4124899

Saarland Reimer Biehl Hermann-Neuberger-Sportschule 5 66123 Saarbrücken reimer-biehl@t-online.de 0151 / 59874002

Sachsen Jörg Gernhardt Abtnaundorfer Str. 47 04347 Leipzig ragmw@gmx.de - 0151 / 62451729

Sachsen-Anhalt Lothar Bornkessel Neue Straße 1 06537 Kelbra/Kyffhäußer fussballverband-ml-sh@freenet.de 034651 / 6388 0176 / 10233944

Schleswig-Holstein Ulrike Krieger Ahlmannstraße 36 24768 Rendsburg ullihardi@gmail.com - 0179 / 7988540

Südbaden Trenkle Bruno Binnäckerstr. 12 79331 Teningen kontakt@brunotrenkle.de 07641/3755 0160 / 91757344

Südwest Axel Rolland In der Gaß 5 55768 Hoppstädten axelrolland@t-online.de 06782 / 989259 0170 / 7844081

Thüringen Mike Noack - - - - - -

Westfalen Gottfried Dennebier Ahornstraße 16 32832 Augustdorf gottfried.dennebier@flvw-kreis10-detmold.de 05237 / 1880 0151 / 70186632

Württemberg Giuseppe Palilla - - - palilla@gmx.net 07424 / 601475 0171 / 4403283
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